电池性能与测试用恒温箱
产品名称 电池性能与测试用恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 79800.00/台
规格参数
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
产品详细介绍
电池恒温测试箱 温度2-48℃参数：
规格型号：FYL-YS-430L工作条件：220V，50Hz容积：430L外形尺寸：595×680×1805mm；内部尺寸：5
10×530×1585mm；输入功率：160W储存温度：2～48℃气候类型：N,SN样式：立式旁开门，门锁设计
，外门配锁，底部带脚轮，内部可调式层架制冷方式：风冷外观颜色： 蓝白材料柜体材料：优质结构钢
板，经防腐磷化、喷涂工艺，表面色泽柔和内胆材料：内壁为医用材质，易于清洁（另有不锈钢内胆系
列）保温材料：高密度聚氨酯整体发泡，保温性能好；功能介绍控温方式：01.智能电脑温度控制器，制

保护，避免同时启动造成电流过大影响其他设备及线路故障05.无霜设计，不需人工或者设备自动除霜06.
箱体节能照明灯使箱体内部一目了然07.内置环保电纽扣电池，断电报警08.防凝露玻璃门设计，带锁结构
，可靠，可在高温高湿的环境下使用09.此产品可嵌入式，可将产品直接嵌入在壁橱或墙壁中，不占用多
余空间10.压缩机：采用全封闭压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。
电池恒温测试箱 温度2-48℃公司说明--
北京福意电器有限公司是一家专经营医疗实验室恒温冷藏保存设备的品牌，客户涉及医疗单位、科研院
所、学校、环境检测、食品化工等的域。公司经营几十种不同大小不同温度范围的产品，是为客户提供
产品选型到维修全方位的服务，是销售渠道非常广泛的实验室设备经营商。公司本着诚信的经营理念，
在开拓了广泛的市场，赢得了广大用户的优良和信赖。
电池恒温测试箱 温度2-48℃用途:专门配套蓝电或新威锂电池充放电老化试验使用。主要作电池测试仪对
锂电池类产品的恒压恒流或充放电的测试，提供长周期可靠的恒温的测试环境。电池恒温测试箱
温度2-48℃参数:
-----------------------------------------------------------------
产品型号 容积大小 温度范围 外型尺寸-----------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-150L 150L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*570*865型号:FYL-YS-230L 230L 温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215型号:FYL-YS-280L 280L 温度:2～48℃ 外型尺寸:595*570*1445型号:FYL-YS-310L 310L
温度:2～48℃ 外型尺寸:595*695*1315型号:FYL-YS-430L 430L 温度:2～48℃
外型尺寸:595*680*1805-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L 828L
温度:2～48℃ 外型尺寸:型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃
外型尺寸:-----------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-151L 150L 温度:0～100℃
外型尺寸:595*565*860型号:FYL-YS-281L 280L 温度:0～100℃ 外型尺寸:595*565*1440型号:FYL-YS-431L 430L
温度:0～100℃ 外型尺寸:595*675*1795-----------------------------------------------------------------
电池恒温测试箱 温度2-48℃特点:
1、产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统、制冷系统、加热系统、显示系统。
2、箱门内侧门胆采用凹凸型结构设计，增加了箱门的保温性能，门上装有大视野三层钢化玻璃观察窗，